3--1 .-и
. <i I

v * '\ i\ V '6! j, ' " ]

Ш 4Ш '
щ  Ш ш

' J

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
i;i V

. V ’

от о !  /л. A yg № 331

р. п .Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования

от 02> сентября 2016 № 247
«Об установлении тарифа на водоотведение
для ООО «Концессия-Илим»»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №
406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года №
1746-э, Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-03 «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 7,32,49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

И*'.,.;}] ..

ПОСТАНОВЛЯЕТ
| 'н. .

1. Внести в постановление администрации Железнодорожного муниципального образования
от 02 сентября 2016 года № 247 «Об установлении тарифа на водоотведение для ООО «Концессия-
Илим» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «не менее года» заменить словами «по 31 декабря 2017 года»;
2) приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

i ■ . " - ' П  - г ; : ;  ■ •• . J ,  - И

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Поселения» и размещению на официальном сайте Железнодорожного муниципального

L эазования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
• ai  . , v i  4- ’ i ’ ’M 1 i

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального образования

s^ ul,n ^ s ̂ ^ьиого  ̂ Y

* if .  I Т.Е. Мирошник

; Ц ' -

Приложение №1
к постановлению администрации

Железнодорожного
муниципального образования
o r « Q*L » /J. 201бг № 3 3 /

V i l f

,П у Тариф
1 на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Концессия-Илим»»

№
n/n

Наименование товаров
и услуг

Период
действия

Тариф (руб./мЗ)
, . ■ V.

11

Прочие
потребители (без

учета НДС)

Население без учет
потребителей по ул

Пионерской
(с учетом НДС)

i:.,
* "Щ.

1. Водоотведение (стоки) 05.09.2016-
30.06.2017

106,03 46,28

2 Водоотведение (стоки) 01.07.2017-
31.12.2017

106,03 48,59
■ "

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального образовании

у\ VA U  И П
^ЛйДЬНОГ0 Обг,.

- Ш -
о §
et ’t. Л \

° К ч У # 1','
л У  * -

Т.Е. Мирошник

If • "Н;